ne dicti communis et michi notario infrascripto et tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine quo supra dicti communis, bona suprascripta et quelibet eorum pro dicta quantitate peccunie debita dictarum librarum mille septuaginta tamquam plus offerentibus et meliorum | (c. CCXXVII v.) condicionem aferentibus nomine dicti communis et nemine alio offerente aliquid dare de dictis bonis in publica calega et incantu sive subastacione de ipsis bonis fata et celebrata, ita quod deinceps et perpetuo, salvo tamen pacto infrascripto, dictum commune dicta bona habeat, teneat et possideat sive quasi et faciat quitquid eidem communi pro perpetuo placuerit faciendum, cum omnibus et singulis iuribus, rationibus et acionibus dictis bonis et cuilibet ipsorum quoquo modo spetantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis que infra predictos continentur confines vel alios si qui forent, accessibus quoque, egressibus, transgressibus et egressibus usque in viam publicam et que habent dicta bona supra vel infra seu intra se^g integrum omnique iure, ussu, acione seu requixicione et hoc pro precio sive nomine precy dictarum librarum mille septuaginta sive pro dicta quantitate peccunie dictarum librarum mille LXX^{ta}, eidem communi debita ex caussa et occasione predictis, per dictum Percivallem ut supra debita, pacto tamen aposito tam in principio, medio quam im fine presentis dacionis^h in solutum sive contratus de gracia specially quod, non obstantibus supradictis, dictus Percival possit et valeat dicta bona redimere et lueret a dicto commune pro dictis libris mille LXX usque ad mensses quatuor proxime venturos adeo quod ipso Percivale solvente sive solvere volente cum effectu seu alia persona pro eo dictas libras mille LXX^{ta} dicto communi infra dictum tempus, dictum commune teneatur et debeat restituere dicta bona dicto Percivally et libere relaxare et dicto casu pressens abdicacio et in solutum dacio pro nulla habeatur, laudantes, statuentes et adprobantes prefati domini .. potestas, iudex et vicharius, nec non prefati domini .. Anciani et consilium ac magistri rationales et executores communis et quilibet ipsorum, in quorum presencia hec omnia gesta, acta et celebrata fuerunt, et communiter, singulariter et divissim prout melius potuerunt et possunt omnia et singula obtinere debere perpetuam roboris firmitatem et ipsis omnibus et singulis prefati dominus potestas et vicharius, sedentes ut supra, causa plene cognita, suam et communis Saone autoritatem interpoxuerunt et decretum, mandantes insuper prefati domini .. potestas et iudex seu vicharius ac statuentes, decretueventesⁱ dictos massarios nomine dicti communis fuis-